

Malerfirmaet Af 1999 ApS

Lerhøj 20
2880 Bagsværd

CVR-nr. 36461160

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. marts 2025

Dennis Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Malerfirmaet Af 1999 ApS
Lerhøj 20
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36461160

Direktion

Jan Strømsted

Bestyrelse

Dennis Eskildsen
Jan Strømsted
Peter Lauring

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 79.016 mod DKK 55.511 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 250.033.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		1.430.812	1.611.581
Personaleomkostninger	1	-1.320.511	-1.530.686
Indtjeningsbidrag		110.301	80.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.988	-5.988
Resultat af primær drift		104.313	74.907
Finansielle indtægter		792	284
Finansielle omkostninger		-3.589	-3.915
Resultat før skat		101.516	71.276
Skat af årets resultat	3	-22.500	-15.765
Årets resultat		79.016	55.511

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overført resultat	19.016	55.511
Årets resultat	79.016	55.511

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	11.988
Materielle anlægsaktiver	4	6.000	11.988
Anlægsaktiver		6.000	11.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.277	388.310
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.725	19.305
Andre tilgodehavender		8.651	43.166
Tilgodehavender		274.653	450.781
Likvide beholdninger		448.516	376.283
Omsætningsaktiver		723.169	827.064
Aktiver i alt		729.169	839.052

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		140.033	121.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	0
Egenkapital		250.033	171.017
Hensættelser til udskudt skat	3	13.051	15.039
Hensatte forpligtelser		13.051	15.039
Anden gæld		119.356	115.767
Langfristede gældsforpligtelser	6	119.356	115.767
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	5	17.911	19.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.777	73.085
Selskabsskat	3	2.488	10.097
Anden gæld		260.553	435.036
Kortfristede gældsforpligtelser		346.729	537.229
Gældsforpligtelser		466.085	652.996
Passiver i alt		729.169	839.052
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	65.506	0	115.506
Overført via resultatdisponeringen		55.511	0	55.511
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	121.017	0	171.017
Overført via resultatdisponeringen		19.016	60.000	79.016
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	140.033	60.000	250.033

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.128.832	1.312.301
Pensioner	147.705	176.885
Andre omkostninger til social sikring	28.486	28.804
Andre personaleomkostninger	15.488	12.696
I alt	<u>1.320.511</u>	<u>1.530.686</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.988	5.988
I alt	<u>5.988</u>	<u>5.988</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets	<u>2023</u>
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	10.097	15.039		
Betalt vedrørende tidligere år	-10.097			
Skat af årets resultat	24.488	-1.988	22.500	15.765
Betalt acontoskat	-22.000			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>2.488</u>	<u>13.051</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>22.500</u>	<u>15.765</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		13.051		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.488			
I alt	<u>2.488</u>	<u>13.051</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	23.972	23.972	23.972
Kostpris pr. 31. december 2024	23.972	23.972	23.972
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-11.984	-11.984	-5.996
Årets afskrivninger	-5.988	-5.988	-5.988
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-17.972	-17.972	-11.984
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	6.000	6.000	11.988

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024	2023
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	178.990	153.490
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-195.176	-153.196
I alt	-16.186	294
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.725	19.305
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-17.911	-19.011
I alt	-16.186	294

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Anden gæld	119.356	115.767
Gældsforpligtelser i alt	119.356	115.767
Anden gæld	119.356	115.767
Gæld, der forfalder efter fem år	119.356	115.767

Noter, fortsat

7. Kontraktlige forpligtelser

2024

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er pr. 31/12 2024 uopsigelige indtil 31/3 2025. Den resterende lejeforpligtelse udgør t.kr.

12

Leje- og leasingforpligtelser i alt

12

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Strømsted

Direktør

Serienummer: 4d7d7352-9f33-4b49-9d43-131200617220

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-03-21 17:10:12 UTC



Jan Strømsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4d7d7352-9f33-4b49-9d43-131200617220

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-03-21 17:10:12 UTC



Dennis Eskildsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: d8c1e7d9-2cab-46c7-ac00-2f77ae0d7dd5

IP: 80.160.xxx.xxx

2025-03-21 19:09:44 UTC



Lauring, Peter

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-614580

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-03-21 10:04:00 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-24 10:07:43 UTC



Dennis Eskildsen

Dirigent

Serienummer: d8c1e7d9-2cab-46c7-ac00-2f77ae0d7dd5

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-03-24 14:35:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter